330-430mm 300 - 400 mm
282 mm
2
1
%,
K
E
8
CARATTERISTICHE TECNICHE - SPECIFICATIONS PM PM 12V
9 Alimentazione Motore - Motor power supply 230 Vac 12 Vdc
g Dimensioni max anta - Max wing dimension 2-25m 2-25m
% _§ Peso max. anta - Max wing weight 200Kg 200Kg
Z -Q g Giri Motore/Rid - Geared Motor rom 800 rpm 900 rpm
m 2 g g. Corsa utile - Effective stroke 300/400 mm 300/400 mm
Q. 8 'S Assorbimento medio - Average consumption 1A 2A
LLl v 5 o Forza di spinta - Force of thrust 1500N 1500N
— 'i-l o ‘*?T Potenza motore - Motor rating 250w 50w
m Qs L S5 Condensatore - Condenser 12,5 uF -
3", r -";'; Peso operatore - Actuator weight 8Kg 8Kg
m g g Rumorosita - Noise level <30dBA <30dBA
m T 5 Temperatura di esercizio - Working temperature -20/+55°C -20/+55°C
g < Intervento termico - Thermal cut-out 140°C
El Fine corsa - Limit switch no no
< Frequenza di utilizzo - Frequency of use 50% 80%
Tempo apertura/chiusura - Opening/closing running time 15sec 15sec
Grado di protezione - IPfrating IP55 IP55

CERTIF/C

<
o

A
011200, ’0
q0f 00 N

VDS

AUTOMATISMI

VDS - VIA CIRCOLARE, SN - 65010 SANTA TERESA DI SPOLTORE (PESCARA) - ITALY
TEL.+39 085 4971946/+39 085 4972087 - FAX +39 085 4973849
WWWYVDSPRODUCTIONL.IT - VDS@VDSPRODUCTION.IT




01 121089 Perno D12 forcella msﬁmzo_‘\@ .
01 121090 Forcella in zama 01 112513 Coperchio copristelo
01 121035 Vite autof 5.5x25

01 121052 Staffa anteri 01 121013 Coperchio anteriore
alla anteriore P 01 121060 Copristelo allum. (corsa 300)

01 121052/2 Guarnizione aerostop 02 111 Copristelo allum. (corsa 400)
01 130960 Copristelo allum. (corsa 400 special)

01 121014/1 Stelo inox (corsa 300)
01 130024 Stelo inox (corsa 400) 02 111/1 Copristelo allum. (corsa 600)

01 130024/1 Stelo inox (corsa 600)

01 121381 Seeger rad D9 01 121033 Anello guida QWR35 (corsa 600)
01 110510 Guarniz. OR 1.78x29.87 (corsa 600)

01 121036 Chiocciola in bronzo (corsa 600
P ( )

01 121015 Stelo anteriore allum. (corsa 300)
01 130007 Stelo anteriore allum. (corsa 400)
1130600 Stelo anteriore allum. (corsa 600)

01 121017 Trittico in zama
01 121387 Dado autobloccante M8
01 121031 ingran. Z28
01 121046 Dado M3 zincato

[T

01 121483 Anello raschiatore stelo

01 121321/1 Vite a 2 principi (corsa 300)
01 140040/5 Vite a 2 principi (corsa 400)
01 140040/7 Vite a 2 principi (corsa 600)

01 140068 Anello compensatore
01 100090/6 Cuscinetto 6202 ZZ

A

01 121009 Rondella x M12

01 121326 Cuscinetto 6004 ZZ
01 9002 Gruppo albero motore

01 121029 Cuscinetto 608 ZZ
01 121039 Statore 80 45 70 8P
01 121023 Coperchio ant. statore

01 140057 Rondella x M3

01 112700 Guarnizione OR 2x32
01 121035 Vite autofil. 5.5x25 TCEI
01 140057 Distanziale eagono M3

01 121023 Coperchio ant. statorf

01 121025 Coperchio epi ale

01 121050/2 Guarniz. aerostop

01 121066/1 Tirante M3 x 166 01 121046 Dado M3 zincato

01 121035 Vite autof. 5.5x25
01 10063 Condensatore 1245 F

01 121016 Stelo alluminio post. PM

01 121050/2 Guarniz. aerostop

01 140027 Coperchio posteriore

01 100065 Vite 6x20 TCEI
\\S 121092 Perno D12 forcella post
m 01 121091 Forcella alluminio

01 121093 Perno D10 forcella post.

01 121053 Staffa posteriore

01 121035 Vite autof. 5.5x25 TCEI 01 100066 Dado M6 zincato

01 121381 Seeger rad. D9






